PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 12/09/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 099/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 050/2017; CONTRATADA: ARAS

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA; ASSINATURA: 12/09/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais especializados

de consultoria e de assessoria à Prefeitura Municipal, junto aos setores competentes, em

especial à diretoria de Administração e ao jurídico (em assuntos relacionados a

orçamentos e finanças), em matéria relacionadas à Administração Pública, de âmbito

geral; VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 67.200,00 (Sessenta e Sete Mil e Duzentos

Reais); VALOR MENSAL R$ 5.600,00 (Cinco Mil e Seiscentos Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.